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Temat: Pytania i odpowiedzi do postępowania BKZ/0056/21 Kompleksowe wykonanie instalacji orurowania technologicznego – budynek F-16
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1. 11-02-2022 00:19:43  Treść pytania:  
W projekcie umowy przedmiotem umowy na drugiej stronie jest: „Kompleksowe wykonanie instalacji wentylacji, klimatyzacji, centralnego ogrzewania i ciepła technologicznego –budynek F-16” Czy to błąd?
Treść odpowiedzi:  
W załączonej umowie do orurowania znalazła się omyłka pisarska str 2 z 55 – dokument został zrewidowany i umieszczony na platformie zakupowej.

2. 11-02-2022 00:23:07 Treść pytania:  
Co z czynnościami, które należy wykonać (np. wynikają z umowy lub z technologii wykonania), a nie znajdują się w żadnej pozycji przedmiaru. Np. wynikające z umowy odbiory UDT, itp. lub wynikające z technologii śruby do połączeń kołnierzowych. Czy te czynności i materiały doliczyć do istniejących pozycji czy można dodać do przedmiaru pozycje własne?
Treść odpowiedzi:  
Zgodnie z zapisami SIWZ nie ma możliwości ingerencji we wskazane podstawy KNR oraz ilości obmiarowe. Niedozwolone jest dodawanie pozycji w przedmiarze, pomijanie lub pozostawianie wartości zerowych. Jeżeli w ocenie Oferenta, do wykonania danej pozycji przedmiaru konieczna jest modyfikacje R, M, S wówczas taka modyfikacja jest dozwolona i nie będzie stanowiła podstawy do odrzucenia oferty.

3. 11-02-2022 00:26:24 Treść pytania:  
Par. 10 pkt 2 projektu umowy. Czy ceny wskaźnikowe za roboty dodatkowe mają być podane przez nas, czy są to ceny narzucone?
Treść odpowiedzi:  
Po rozstrzygnięciu postepowania Wykonawca uzupełnia umowę między innymi o ceny wskaźnikowe. 


4. 11-02-2022 00:29:03 Treść pytania:  
Załącznik 11 do Umowy. "Płatności częściowe realizowane są na podstawie 100% wykonanie robót częściowych zawartych w harmonogramie rzeczowo-finansowym." Załączony harmonogram zawiera 3 pozycje. Jak to rozumieć? Czy można rozbudować harmonogram o bardziej szczegółowe rozbicie zakresów?
Treść odpowiedzi:  
Rozliczenie odbywa się za pomocą Protokołu Procentowego Zaawansowania Robót stanowiącego równoważnik kosztorysu ofertowego z uwzględnieniem zaawansowania procentowego na budowie. Załącznik Nr 11 do Umowy Harmonogram zawiera główne kamienie milowe dla zakresu realizacji. Zgodnie z par 4 pkt 21 Wykonawca jest zobowiązany do przedłożenia do akceptacji Zamawiającemu szczegółowego harmonogramu realizacji prac, w terminie do 14 dni od daty podpisania Umowy. Szczegółowy harmonogram realizacji prac musi uwzględniać terminy z Załącznika nr 11 Harmonogram rzeczowo – finansowy.

5. 11-02-2022 00:45:20 Treść pytania:  
Co w przypadku jeśli zapisy projektu są niezgodne z przepisami. Na przykład umieszczenie w jednym pomieszczeniu butli wodoru i sprężonego powietrza. 
Rozporządzenie Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji w sprawie ochrony przeciwpożarowej budynków, innych obiektów budowlanych i terenów: 
" § 13 ochr. p. poż. Butle gazów palnych 
3. W jednym pomieszczeniu mogą być magazynowane: 1) butle z gazami palnymi oraz z gazami niepalnymi, nietrującymi, z wyjątkiem gazów utleniających;" 
Czy Wykonawca ma wykonać instalacje zgodnie z projektem pomimo tego? 
Treść odpowiedzi:  
Magazyny na gazy stanowią wydzielone pomieszczenia przylegające do budynków F-16 z otwartą ścianą umożliwiającą pełna wentylację a co za tym idzie brak styczności gazów w zamkniętym pomieszczeniu. 

6. 11-02-2022 00:46:56 Treść pytania:  
Próby ciśnieniowe dla gazów technicznych wyszczególniono jako hydrauliczne. Wprowadzanie wilgoci jest szkodliwe dla tych instalacji. Czy próby mogą być zamienione na próby pneumatyczne?
Treść odpowiedzi:  
Zgodnie z dokumentacją projektową opis techniczny dział 6. Szczegóły prowadzenia prób do uzgodnienia na etapie realizacji. 


7. 11-02-2022 00:51:11 Treść pytania:  
Część armatury i urządzeń jest wskazana jako wykorzystanie istniejących w PCC Rokita. Czy brak otrzymania tych urządzeń lub opóźnienie w terminie ich przekazania skutkujące opóźnieniem w wykonaniu przedmiotu przetargu będzie powodem do nienaliczania kar za opóźnienie lub do aneksowania terminu umowy? 
Treść odpowiedzi:  
Armatura oraz urządzenia wskazane jako istniejące w PCC Rokita do wykorzystania, zostaną przekazane Wykonawcy bezpośrednio po zgłoszeniu ich zapotrzebowania. 

8. 12-02-2022 17:05:07 Treść pytania:  
Czy mogą Państwo udostępnić model 3D instalacji lub rysunki 8002-03.06-5755, 8002-03.06-5756, 8002-03.06-5757, 8002-03.06-5758 w lepszej rozdzielczości? 
Treść odpowiedzi: 
Na etapie trwającego postepowania Zamawiający nie ma możliwości udostepnienia rysunków modelu 3D ani innej rozdzielczości. 

9. 12-02-2022 17:10:54 Treść pytania:  
Jak traktować pozycje opisane na rysunkach jako „wydano w projekcie akpia”? Przykład zawór fi8 AV-001 na rysunku 8-H-80020032-EA186-NN_MG. Czy to są elementy dostarczane przez inwestora lub będące w zakresie innego postępowania? 
Pytanie to dotyczy również przepływomierzy, rotametrów, zaworów, manometrów, czujników ciśnienia, zaworów z siłownikiem itp. 
Jeśli są poza zakresem to kto jest odpowiedzialny za ich montaż na instalacjach wykonywanych przez Wykonawcę instalacji. Jeśli wykonawca to gdzie w przedmiarze i w cenach jednostkowych wykazać koszt montażu tych pozycji? 
Treść odpowiedzi:  
Dostawa oraz montaż wskazanych elementów nie jest w zakresie aktualnego postępowania przetargowego. 

10. 12-02-2022 17:14:53 Treść pytania:  
Jak traktować elementy oznaczone na rysunkach jako „Hold”? Przykład reduktor wodoru na rysunku 8-H-80020032-EA186-NN_MG. Pozycje te znajdują się w przedmiarze. 
Czy ten reduktor jest stacją redukcyjną z pełnym wyposażeniem (tzn. wąż, zawory, zawory płuczące, reduktor, manometr) czy to jest pojedynczy reduktor + wąż? 
Treść odpowiedzi:  
Należy wycenić zgodnie z przedmiarem oraz dokumentacją projektową dla postępowania przetargowego. 

11. 12-02-2022 17:16:11 Treść pytania:  
Co na zaworach oznacza zapis „operator east", "up" itp.? To jest pozycja rączki względem osi rurociągu czy kierunków świata? Przykład na rys. 25-DMW-80020013-EA188-NNc-2. 
Treść odpowiedzi:  
Określenie względem kierunku świata. 

12. 12-02-2022 17:17:15 Treść pytania:  
W wykazie rurociągów w pozycji 57 rurociąg 25-IA-80020071-EA001-NN jest oznaczony jako azot. Czy to oznaczenie jest prawidłowe?
Treść odpowiedzi:  
Tak, oznaczenie jest prawidłowe. 

13. 12-02-2022 17:21:08 Treść pytania:  
Czy poniższe urządzenia są w zakresie dostawy: 
- stacja redukcyjna pary wodnej - rysunek 8002-01.06-5694, 
- system detekcji gazów, 
- szafa na butle w pomieszczeniu A/2/17, 
- sprężarka w pomieszczeniu A/2/34, 
- reduktor PVC-001 na wodzie demi - na izometrykach został pominięty,
- ogrzewanie elektryczne izobutanu o którym mowa w opisie technicznym. 
Treść odpowiedzi:  
Wskazane nie są w zakresie aktualnego postępowania przetargowego. 

14. 12-02-2022 17:22:31 Treść pytania:  
Czy można uznać, że jeśli granicami projektu jest oznaczenie na rysunkach Fusioprojekt / B.L. i wszystko co jest po stronie "B.L." jest poza zakresem dostawy wykonawcy? 
Treść odpowiedzi:  
Tak. Wszystko po stronie „B.L.” nie jest w zakresie aktualnego postępowania. 

15. 12-02-2022 17:23:09 Treść pytania:  
Kto jest odpowiedzialny za montaż elementów istniejących lub kupowanych przez inwestora (aparatura z pompami DME, propanu, izobutanu, R152, półautomaty zgazujące tych mediów, system sterowania zaworami tlenków etylenu, propylenu, butylenu itp.)? 
Treść odpowiedzi:  
Montaż elementów po stronie Wykonawcy. 

16. 12-02-2022 17:23:49 Treść pytania:  
W przedmiocie umowy jest mowa o wykonaniu m.in. instalacja tlenku siarki, cyjanowodoru, bromowodoru, fluorowodoru, tlenku azotu, tlenku węgla. Proszę o wskazanie czy te Instalacje są do wykonania ponieważ nie ma ich w projekcie. Są jedynie jako gazy kalibracyjne bez projektu samych instalacji. 
Treść odpowiedzi:  
Instalacje na w/w gazy nie stanowią zakresu aktualnego postępowania przetargowego w ramach wykonania osobnych instalacji.   

17. 12-02-2022 17:26:05 Treść pytania:  
Proszę o wyspecyfikowanie lub zaznaczenie, które elementy wchodzą w dostawę układu hydroforowego. Czy jest to jedynie zbiornik V-05 i pompa P-04? 
Treść odpowiedzi:  
Elementy dostawy zgodne z dokumentacją przetargową  - Datasheet 8002-02.02-5774. 
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